
ZARZĄDZENIE NR B.120.32.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.108.2022 z dnia 
23.05.2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D3237745-6364-4C65-97B8-A6751B2256C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 000,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Konserwacja oraz utrzymanie systemów 

alarmowania i łączności

1 000,00 000 JG

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 010 JG

1 000,00 1 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.32.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 maja 2022 r.

Id: D3237745-6364-4C65-97B8-A6751B2256C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 20 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 001 W

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 20 000,00

Wymiana nieekologicznych źródeł 

ciepła na źródła gazowe 

w budynkach Gminy Bieruń

20 000,00 001 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 704 236,00 704 236,00

80101 Szkoły podstawowe 366 594,00 138 399,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
20 865,00 201 W

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
53 637,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (nauczyciele)
2 811,00 201 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (nauczyciele)
7 484,00 202 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 723,00 201 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 473,00 202 W

80104 Przedszkola 101 563,00 98 680,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
14 267,00 205 W

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
11 391,00 206 W

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
2 593,00 208 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (nauczyciele)
2 064,00 205 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (nauczyciele)
1 632,00 206 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.32.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 maja 2022 r.

Id: D3237745-6364-4C65-97B8-A6751B2256C3. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy (nauczyciele)
370,00 208 W

4270 Zakup usług remontowych 500,00 205 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 205 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 205 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 232,00 205 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 616,00 206 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 078,00 208 W

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

97 680,00 100 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 267,00 205 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 391,00 206 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 593,00 208 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 064,00 205 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 632,00 206 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
370,00 206 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 232,00 205 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 616,00 206 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 078,00 208 W

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

138 399,00 366 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 865,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 637,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 811,00 201 W

Id: D3237745-6364-4C65-97B8-A6751B2256C3. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 484,00 202 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 723,00 201 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 473,00 202 W

851 OCHRONA ZDROWIA 2 100,00 2 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 100,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 100 W

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
2 100,00 100 W

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 100 W

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 000,00 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
51 000,00 51 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 001 W

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 001 W

90019

Wpływy i wydatki związane

z gromadzeniem środków i opłat

i kar za korzystanie ze środowiska

16 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 001 W

779 336,00 779 336,00OGÓŁEM:

Id: D3237745-6364-4C65-97B8-A6751B2256C3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

